РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

20 января 2023 года                          г. Абакан                                              № 5

О проекте закона Республики Хакасия
№ 15-37/119-7 «О внесении изменений в приложение
к Закону Республики Хакасия «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов
Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/119-7 «О внесении изменений в приложение к Закону Республики Хакасия «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений»,
КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект закона Республики Хакасия № 15-37/119-7 «О внесении изменений в приложение к Закону Республики Хакасия «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений» в первом и втором чтениях.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия –
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по здравоохранению и социальной
политике                                                                                           Е.В. Молостов